PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2024г.                                        № 12
О предоставлении земельного участка в аренду ИП Мариевскому Дмитрию Александровичу
         Рассмотрев заявление ИП Мариевского Д.А. о предоставлении в аренду земельного участка, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2002г.   № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Морецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить из земель сельскохозяйственного назначения
ИП Мариевскому Дмитрию Александровичу земельный участок, площадью 515000 кв.м.,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с. Морец,  кадастровый номер 34:06:070003:95, разрешенное использование: сенокошение, в аренду сроком на  3 года.

      2. Установить размер арендной платы согласно постановлению администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.06.2023 г. № 33 «Об утверждении значений коэффициентов для расчета  арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области».

     3. Договор аренды земельного участка зарегистрировать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.Т. Анисимов